
UCHWAŁA NR XVI/191/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 198) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 357,20 zł:

Dział Źródła dochodów Zwiększenia
I. Dochody związane z realizacją zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego 357,20

DOCHODY WŁASNE 357,20
852 Pomoc społeczna 357,20

dochody bieżące 357,20
Zwrot z tytułu nienależnie pobranego zasiłku okresowego za lata poprzednie 357,20

RAZEM DOCHODY: 357,20

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 357,20 zł:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiekszenia
Zadania własne 357,20

852 Pomoc społeczna 357,20
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
357,20

WYDATKI BIEŻĄCE 357,20
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 357,20
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 357,20

RAZEM WYDATKI 357,20

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

Id: 3518BE97-CF3C-48BF-A125-C0E9EF884056. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 3518BE97-CF3C-48BF-A125-C0E9EF884056. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbrosławicach z/s
w Kamieńcu, dokonuje się zmian w zakresie działu 852 - Pomoc społeczna, polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 357,20 w związku z wpływem zwrotu zasiłku okresowego
pobranego w 2015 roku,

b) zwiększeniu wydatków o kwotę 357,20 zł, zaplanowanych na poczet zwrotu od Śląskiego Urzędu
Wojewódzkiego nienależnie pobranego zasiłku okresowego za rok 2015 (w kwocie 357,20 zł).

Id: 3518BE97-CF3C-48BF-A125-C0E9EF884056. Podpisany Strona 1




